
UCHWAŁA NR XI/104/2019
RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia drogi  674174P Janków Drugi – Brudzew – Jarantów kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 10 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kaliskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę gminną nr 674174P Janków Drugi – Brudzew – Jarantów kategorii drogi gminnej.

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczone jest kolorem czerwonym na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wojtyła

Id: 69953963-5923-4C74-B46B-BF6050377E61. Podpisany Strona 1



Id: 69953963-5923-4C74-B46B-BF6050377E61. Podpisany Strona 1




